

ساعت ۲۴

پایان فعالیت اصناف تهران

رئیس پلیس پایتخت، درباره ساعات مجاز فعالیت واحدهای صنفی در نیمه دوم سال گفت: تمامی صنوف در نیمه دوم سال مجازند که حداکثر تا ساعت ۲۴ مغازه خود را باز نگه دارند.
به گزارش «پسنا» سردار حسین ساجدی‌نیا ادامه داد: در نیمه نخست سال این زمان تا ساعت یک بامداد است، اما نیمه دوم سال با یک‌ساعت کاهش به ساعت ۲۴ رسیده است. وی وضعیت امنیتی پایتخت را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: طرح‌های امنیت محله محور در نیمه دوم سال نیز به قوت خود ادامه خواهد داشت و با اقدامات انجام شده خوشبختانه در بسیاری از جرائم شاهد کاهش هستیم.

مرگ سرنشین خودروی جک میان شعله‌های آتش

سرنشین سواری جک در واژگونی آتشین این خودرو که در محور زنجان اتفاق افتاد، میان شعله‌های آتش جان باخت.
این حادثه ساعت ۹:۳۰ روز گذشته در مسیر روستای هلیل آباد از توابع شهرستان ایجرود زنجان اتفاق افتاد. وقتی امدادگران و پلیس در محل حاضر شدند، مشخص شد خودرو بعد از واژگونی دچار حریق شده است که با کمک امدادگران اطفای حریق شد.

در بررسی‌های بعدی معلوم شد که یکی از سرنشینان میان شعله‌های آتش سوخته است. راننده و سرنشین ۵۱ساله هم که دچار جراحات شده بودند، در بیمارستان منتقل شدند. پلیس علت حادثه را سرعت غیرمجاز اعلام کرد.



مرگ ۳ سرنشین پراید در تصادف با شتر

سه سرنشین سواری پراید در تصادف با شستر که در محور ریگان به ایرانشهر اتفاق افتاد، کشته و سه نفر دیگر هم زخمی شدند.
این حادثه شامگاه یک‌شنبه در کیلومتر ۳۲ شهرستان ریگان اتفاق افتاد و زمانی که پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد راننده سواری پراید به علت بی توجهی به جلو از مسیر منحرف شده و با شتر تصادف کرده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که سه سرنشین پراید به علت شدت جراحات در محل فوت شده‌اند. سه سرنشین دیگر هم که مجروح شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند.

دختر جوانی که برای ازدواج با مرد از کار افتاده‌ای از خانه فرار کرده بود، پس از دستگیری مدعی شد خانه پدری اش شکنجه‌گاه بوده است.
به گزارش خبرنگار ما، اواخر مردادماه امسال بود که مردی به اداره پلیس رفت و از مرد جوانی به اتهام ربودن خواهر ۲۳ ساله‌اش شکایت کرد.

وی گفت: من اهل یکی از شهرهای جنوبی هستم. چند روز قبل خواهر مینا برای انجام کاری از خانه خارج شد و دیگر به خانه برنگشت. در حالی که به شدت نگرانش شده بودیم، پیامکی به گوشی‌ام فرستاده شد که نوشته بود، نگران مینا نباشید چون من و مینا با هم

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۵

فرار از خانه برای ازدواج با مرد از کار افتاده

زندگی تازه‌ای را در تهران شروع کرده‌ایم. وقتی شماره را بررسی کردیم، متوجه شدیم صاحب آن شاپور مزاحم همیشگی خواهرم است. به همین دلیل به تهران آمدیم و از این مرد به اتهام آدم‌ربایی شکایت دارم. پس از طرح این شکایت، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی سهرابی یازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی وارد عمل شدند. بررسی‌های مأموران نشان داد: مینا پس از گم شدن ناگهانی همراه شاپور زندگی تازه‌ای را در شهرستان کاشان آغاز کرده‌اند. بدین ترتیب مأموران با دستور قضایی راهی کاشان شدند و مینا و شاپور را بازداشت و به تهران منتقل

کردند. صبح دیروز دو متهم برای بازجویی به دادسرای جنایی منتقل شدند. مینا گفت: مدتی قبل مادرم فوت کرد و مرا تنها گذاشت. پس از این پدرم تصمیم گرفت دوباره ازدواج کند. زندگی در خانه پدرم برای من به شکنجه‌گاه تبدیل شده بود تا اینکه از نظر طریق یکی از دوستانم با شاپور آشنا شدم. او به خاطر تصادف توان کار کردن نداشت به همین دلیل همسرش او را با دختر کوچکش تنها گذاشت و جدا شد. من تصمیم گرفتم با شاپور ازدواج کنم و برای دختر کوچولوش مادری کنم، اما برادرم مخالف بود تا اینکه تصمیم گرفتم از خانه فرار کنم و پیش شاپور بروم. ما در این مدت زندگی خوبی

لباس‌های مارکدار راز سرقت‌های سریالی رابرملا کرد



■ اعتراف به سرقت‌های سریالی با همدستی دو سارق دیگر

متهم که شاهرخ نام دارد در بازجویی‌های اولیه منکر سرقت و مدعی شد که لباس‌های مارک‌دار را از دوستش برای مهمانی امانت گرفته‌است، اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به سرقت‌های سریالی با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد. وی گفت: مدتی قبل من و دو نفر از دوستانم به نام‌های بیژن و بهنام باند سرقت لوازم خودرو تشکیل دادیم. ما هر روز با خودروی بهنام در خیابان‌ها دوردر می‌زدیم تا اینکه طعمه خود را انتخاب می کردیم. معمولاً یکی از ما داخل خودرو آمده حرکت بود و یک نفر هم نگاهبانی می‌داد و یک نفر از ما هم به سراغ خودرو می‌رفت و وسایل داخل آن را سرقت می کرد. ما روزی بین ۴ تا ۵ فقره سرقت و بعد وسایل سرقتی را بین هم تقسیم می کردیم. وسایلی که قابل استفاده بود به افراد خانواده‌مان می‌دادیم و بقیه وسایل را هم در حوالی میدان شوش می‌فروختم. ما

در این مدت حدود ۱۵۰ مورد سرقت کردیم تا اینکه امروز دستگیر شدم. پس از این اعتراف، مأموران بیژن و بهنام را شناسایی و دستگیر کردند. **■ عاشق پوشیدن لباس‌های مارک‌دار بودم**

سه متهم چند روز قبل برای بازجویی به دادسرا منتقل شدند. بیژن و بهنام در بازجویی‌ها حرف‌های شاهرخ را تأیید کردند. شاهرخ درباره پوشیدن لباس‌های سرقتی مارک‌دار گفت: من از دوران نوجوانی عاشق لباس‌های

سه متهم چند روز قبل برای بازجویی به دادسرا منتقل شدند. بیژن و بهنام در بازجویی‌ها حرف‌های شاهرخ را تأیید کردند. شاهرخ درباره پوشیدن لباس‌های سرقتی مارک‌دار گفت: من از دوران نوجوانی عاشق لباس‌های مارک‌دار خارجی بودم. هر چقدر پول داشتم پس‌انداز می‌کردم و با آن لباس‌های مارک‌دار خارجی می‌خریدم و به دوستانم بی می‌دادم تا اینکه از طریق دوستان ناباب معتاد به متهم پس از بازجویی به دستور قاضی میر و کیلی برای وارد باند‌های سرقت شدم. پس از این همیشه در حسرت پوشیدن لباس‌های مارک‌دار خارجی بودم، اما هر چقدر پول

حبس و دیه، مجازات فرار مرگبار از دست پلیس

است. سیامک از ماشین پیاده شد و فرار کرد. من هم از ترس ندیده‌عقب گرفتم و اصلاً متوجه نشدم که سیروس چه موقع از ماشین به بیرون سقوط کرد.

متهم ادامه داد: با این حال توانستم از دست پلیس فرار کنم. با تلفن همراه یکی از دوستانم تماس گرفتم و شش را به خانه او رفتم. صبح روز بعد بود که متوجه شدم سیروس فوت شده است به خاطر همین به شهرستان گر بخرتم. دو ماه بعد، وقتی به تهران برگشتم مأموران پلیس من را بازداشت کردند. متهم ادامه داد: من و عرفان را به اتهام قتل عمد متهم شناخت و پرونده برای رسیدگی روی می‌هیئت قضایی شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست حشمت‌الله توکلی قرار گرفت و عرفان به اتهام قتل عمد پای میز محاکمه حاضر شد. سیامک هم که پرونده‌وی به اتهام سرقت در حال رسیدگی است به عنوان شاهد به جلسه داد‌گاه منتقل شد.

عرفان وقتی در جایگاه حاضر شد، اتهام قتل عمد را انکار کرد و در شرح ماجرا گفت: شب حادثه همراه سیامک خودروی پژو پارس را سرقت کردیم. بعد از آن بود که به خانه سیروس رفتیم و هر سه موادمخدر مصرف و برای پاره‌زنی در خیابان‌ها، خانه را ترک کردیم. سوار خودروی سرقتی شدیم. من پشت فرمان نشستم و حرکت کردم. در یکی از خیابان‌های تهرانپارس بودیم که متوجه خودروی پلیس شدیم. وقتی مأموران به ما هشدار دادند، ترسیدیم و فرار کردیم. من به یکی از خیابان‌های فرعی پیچیدم و زمانی که وارد یک کوچه شدم، متوجه شدم که بن بست

آگهی ابلاغ وقت به خوانده
• شماره پرونده کلاسه: ۹۵-۱۹۳
• وقت رسیدگی: ۹۵/۸/۱۵ ساعت ۱۰ صبح
• خواهان: سید علی ظریفی با وکالت سیدشیا حسینی صدیقی

خوانده: اشرف جودکی
• خوانسته: مطالبه خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج
• پس از ارجاع به شعبه ۲۴ در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می‌باشد بنا به تقاضای خواهان منبى در مجرایالمکان بودن خوانده دستور شورای اختلاف وفق ماده۲۳ قانون این دادرسی مدنی مفاد دادخواست و دستور شورا و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی مدنی مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر حوزه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نانی دادخواست و ضامن را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند.
رئیس حوزه ۳۳



آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمان
م:ل:۴۴۵۰۲

• کلاسه: ۳۹۴/۳۹۵
• وقت رسیدگی: ۹۵/۸/۱۰ ساعت ۱۰:۳۰
• خواهان: محمدکریم سلطانی
• خوانده: سیدحسین منصوری
• خوانسته: مطالبه خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف شهرستان کرج.
مجمع شهید ملک زاده نموده که جهت رسیدگی به حوزه ۳۳ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول الامکان بودن خوانده به درخواست خواهان دستور شورا و به تجویز ماده ۳۲ قانون این دادرسی مدنی مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر حوزه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نانی دادخواست و ضامن را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند.

لزوم استفاده از سرویس مدارس مجاز برای پیشگیری از آسیب‌ها

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی به خانواده‌ها هشدار داد از سرویس مدارس شناخته شده که پرونده و سوابق کاری آنها نزمراکز آموزشی ثبت شده‌است، استفاده کنند.

سرهنگ رضامؤمن از خانواده‌ها درخواست کرد پذیرش سرویس‌های متفرقه و سرویس‌هایی که به واسطه معرفی افراد ناشناس که شناخت کافی از آنها ندارند، خودداری کنند تا گرفتار آسیب‌ها نشوند. وی افزود: سرویس‌های مدارس مورد تأیید پلیس راهور و سازمان شهرداری علاوه بر پرچسب دارای کد شماره و مشخصه‌های سامندهی شده‌هستند. سرهنگ مؤمن همچنین از برخورد پلیس با سرویس‌هایی که فاقد این مشخصات باشند، خبر داد.

زخمی شدن ۵۳ دانش آموز در تصادف سرویس مدرسه

سه دانش آموز دختر در جریان تصادف خودروی سرویس مدرسه با سوار ی پراید که در شهرک راه آهن اتفاق افتاد، مجروح شدند.

این حادثه ساعت ۶ و ۳۴ صبح دیروز در بلوار کاج شهرک راه‌آهن اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که خودروی پراید با چهار سرنشین دانش آموز دختر، با یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ تصادف کرده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که سه نفر از دانش آموزان در جریان حادثه مصدوم شده‌اند که با کمک امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار سرباز میراث فرهنگی از ساختمان پژوهشگاه

سرباز یگان حفاظت میراث فرهنگی هنگام نگهبانی از بالای ساختمان سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش «میزان» سردار امیر رحمت‌اللهی، فرمانده یگان حفاظت سازمان میراث فرهنگی گفت: سعید حسنلو ساعت ۲۲:۸۰ جمعه دویم همراه هنگام گشت‌زنی و انجام وظیفه در ضلع جنوب شرقی ساختمان پژوهشگاه، به دلیل نداشتن تعادل از ارتفاع دوپاره پارکینگ سقوط کرد. وی ادامه داد: سرباز وظیفه که از ناحیه‌سر دچار جراحات شده‌بود، به‌بیمارستان سینما منتقل شد و دو بار تحت عمل جراحی قرار گرفت، اما تلاش‌ها برای نجات جان وی ثمری نداشت و او اامداد دیروز فوت شد.

کشف یک تن مواد مخدر در یک خودروی سمند از یک مخدر بامداد دیروز از یک خودروی سمند در کرمان کشف شد.

سردار بنی اسدی، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: مأموران پلیس امنیت کرمان با آگاه‌شدن از عبور یک دستگاه خودروی سمند، آن را متوقف و پس از بازرسی از این خودرو یک تن مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. وی افزود: یک متهم به همراه مواد مشکئوفه تحویل مقامات قضایی شد.

بشگاه خصوصی	
شرایط تغییر نام خانوادگی	
در موارد ذیل می‌توان نام خانوادگی را تغییر داد. <ul style="list-style-type: none">نام خانوادگی‌ای‌ز دو کلمه بیشتر باشد، مانند: فرشیچی اصل امامی یا ناصری محمدی مطلق. نام خانوادگی بیش از یک کلمه و یک عدد باشد، مانند چهل تنان محمودی یا جعفری هفت برادران. پیش از یک کلمه و حرف باشد، مانند: آحسینی‌نژاد یا قنبری پور. فرزندم در طبقه چهارم زندگی می‌کنیم. من معمولاً روز هر به مادرم سرکشی می‌کنم اما امروز از صبح از او خبری نداشتم تا اینکه ساعتی قبل وقتی از محل کار به خانه برگشتم به سراغ مادرم رفتم. هر چقدر در زدم او در را باز نکرد تا اینکه نگرانش شدم و با کلیدی که داشتم در را باز کردم و وارد خانه‌اش شدم و متوجه شدم تمام وسایل خانه به هم ریخته‌است و بعد داخل پذیرایی با جسد مادرم که به طرز مشکوکی فوت کرده بود، روبه‌رو شدم. وی در ادامه گفت: مادرم مقدار زیادی طلا داشت که در این حادثه سرقت شده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات جسد به دستور قاضی ایلخانی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران در تلاشت تا شناسایی سارق یا سارقان راز فوت زن سالخورده را بر ملا کنند.	

هرگاه در نام خانوادگی، اسم یک محل به صورت پسوند وجود داشته باشد، مانند حسینی تهریزی، وثیق تهرانی، مهدوی کرمانی که در این موارد، پسوند (نام محل) قبلی حذف است.

- در هر مورد که افراد، به‌ر دلیل شخصی، مایل باشند نام خانوادگی خود را تغییر دهند، مشروط به آنکه کسی که آن نام خانوادگی را دارد، معترض نباشد.

فوت مشکوک زن سالخورده پس از سرقت جواهراتش

مأموران پلیس پایتخت جسد زن سالخورده‌ای را در خانه‌اش کشف کرده که بررسی‌ها حکایت از آن دارد پس از سرقت جواهراتش به طرز مشکوکی جان باخته است.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه شنبه سوم مهرماه قاضی ایلخانی، یازپرس ویژه قتل دادسرای جنایی تهران تا تماس مأموران کلانتری ۱۱۲ اوبسعید از مرگ مشکوک زن سالخورده‌ای با خبر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. تیم جنایی در محل حادثه که طبقه اول ساختمان مسکونی بود با جسد زن ۸۵ ساله‌ای به نام مهتاب روبه‌رو شد. مأموران در محل حادثه با به هم ریختگی وسایل خانه مواجه شدند که حکایت از آن داشت، سارق یا سارقانی به خانه زن فوت شده دستبرد زده‌اند. بررسی‌های بعدی نشان داد این زن پس از فوت شوهرش در آپارتمان تنها زندگی می‌کرده و حادثه را نیز پسرش که در طبقه چهارم این ساختمان زندگی می‌کند به مأموران پلیس خبر داده است. بدین ترتیب مأموران از پسر زن فوت شده تحقیق کردند.

وی گفت: مادرم در این طبقه زندگی می‌کنم و من همراه همسر و فرزندم در طبقه چهارم زندگی می‌کنیم. من معمولاً روز هر به مادرم سرکشی می‌کنم اما امروز از صبح از او خبری نداشتم تا اینکه ساعتی قبل وقتی از محل کار به خانه برگشتم به سراغ مادرم رفتم. هر چقدر در زدم او در را باز نکرد تا اینکه نگرانش شدم و با کلیدی که داشتم در را باز کردم و وارد خانه‌اش شدم و متوجه شدم تمام وسایل خانه به هم ریخته‌است و بعد داخل پذیرایی با جسد مادرم که به طرز مشکوکی فوت کرده بود، روبه‌رو شدم. وی در ادامه گفت: مادرم مقدار زیادی طلا داشت که در این حادثه سرقت شده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات جسد به دستور قاضی ایلخانی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران در تلاشت تا شناسایی سارق یا سارقان راز فوت زن سالخورده را بر ملا کنند.

مفقودی برگ سبز خودرو

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۶ به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره شهروانی ایران ۶۴-۳۴۱-۲۵، شماره موتور ۳۰۳۳۱-۱۳۰۸۵۰۳۰ و شماره شناسی ۱۰۸۵۰۳۸۲-۱۰۸۵۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.